
VW0246T

VW0246T

Item No.

Tapa extraíble

VESA 
37"-70"

45 KG

600X400 +3°~-3°

37-70 Pulg

600x400mm
200x200mm

45 kg (Por pantalla)

760x465x215mm 

200x200,400x200,
300x300,400x400,
600x400mm

Dimensiones:

VESA Max: 
VESA Min: 
Carga: 

68~215mm Perfil:
136x80x2mmTamaño de columna:

Recubrimiento en polvo Acabado de la superficie: 

+3°~-3°Nivel de pantalla: 

Pared sólida
Si

Instalación: 
Anti-robo: 

VESA Compatible:

Compatible TV:

Textura fina negraColor:  

AceroMaterial: 


